РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018г.	№ 1	с. Кулижниково

О реализации планов по росту
доходов и оптимизации расходов
бюджета Кулижниковского сельсовета на 2018 год.

    В соответствии с утвержденными планами мероприятий Правительства Красноярского края по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Красноярского края, в целях принятия мер по обеспечению сбалансированности и эффективности использования бюджетных средств  Кулижниковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить план мероприятий  по увеличению доходов и оптимизации расходов бюджета  Кулижниковского сельсовета согласно приложения.
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и относится к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018г, подлежит опубликованию в газете «ВЕСТНИК».

Глава сельсовета                                                                             А.А.Ващекин